

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СВЕЗА Уральский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	132/137	132/137	0/0	52/57	39/39	39/39	2/2	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	338	338	0	85	115	130	8	0	0
из них женщин	63	63	0	41	16	3	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Служба по охране труда, промышленной безопасности и экологии																							
588	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
609	Старший контролер МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Материально-технический склад (склад №2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Старший контролер МТС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Старший контролер МТС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Материально-технический склад (фанера)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Заведующий МТС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615А	Материально-технический склад (в ДСП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615-1А	Склад сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615А	Заведующий складом сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615-2А	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615А	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Служба по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Руководитель службы по инвестициям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Аналитик по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Менеджер проектов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Техническая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Техник-электроник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Отдел надежности и планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучения	нормирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
621	Слесарь КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Начальник отдела надежности и планирования <i>Отдел инженерных сетей и строительств</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Слесарь-сантехник	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Слесарь-сантехник	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
625	<i>Отдел энергоснабжения</i> Инженер по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования <i>Отдел теплоснабжения</i>	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
630	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
631	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Оператор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Техник-технолог <i>Отдел технического обслуживания и ремонта ЦДСП и ЛДСП</i>	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Инженер по планированию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Инженер по надежности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Инженер по надежности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
638	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Бригадир	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Техник	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Старший техник	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства по подаче сырья</i>																							
644	Начальник отдела ТОиР ППС	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Инженер по надежности	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Инженер по планированию	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Бригадир	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Техник-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Техник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Старший техник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства илона и фанеры, ФК-1</i>																							
<i>Лучильно-сушильное отделение</i>																							
653	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона и фанеры, ФК-1																							
654	Клеевое-обрезное отделение	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона и фанеры, ФК-1																							
655	Старший техник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Слесарь-сварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Инженер по надежности	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лучильно-сушильное отделение																							
658	Слесарь-ремонтник (наладчик)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клеевое-обрезное отделение																							
659	Слесарь-ремонтник (наладчик)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона и фанеры, ФК-1																							
660	Техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Техник-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства шпона, ФК-2</i>																							
663	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Техник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Слесарь-ремонтник (наладчик)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Слесарь-ремонтник (наладчик)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического обслуживания и ремонта производства фанеры</i>																							
668	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
669	Техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
670	Старший техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
671	Техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Слесарь-ремонтник (наладчик)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																							
673	Инженер-механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Мастер станочного парка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Электрогазосварщик	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отдел теплоснабжения</i>																							
677	Техник	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство по подаче сырья																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
678	Заточник деревообрабатывающего инструмента (пилоточ)	2	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Пропарщик-проварщик древесины	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Мастер смены участка по подаче сырья	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство шпона и фанеры																							
681	Участок лущения шпона Лущильщик шпона	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок обработки фанеры																							
683	Машинист рубительной машины	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок комплектовки шпона и клейки фанеры																							
684	Станочник ребросклеивающего станка	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок лущения шпона																							
685	Штабелещик древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство шпона																							
	Участок лущения шпона																							
686	Мастер участка лущения шпона	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок сушки шпона																							
687	Кочегар технологических печей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
688	Кочегар технологических печей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Лущильщик шпона	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Машинист рубительной машины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Лущильщик шпона	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство фанеры																						
	<i>Участок комплектовки шпона и клеей фанеры</i>																						
692	Мастер участка комплектовки шпона и клеей фанеры	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок обработки и ламинирования фанеры</i>																						
693	Машинист рубительной машины	3.1	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
694	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок ламинирования фанеры</i>																						
695	Укладчик пиломатериалов, деталей и изделий из древесины	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Производство ДСП и смол																						
696	Специалист по производственной документации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
697	Служба по планированию Аналитик по планированию производства (ДСП и ЛДСП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Производство ДСП и смол <i>Корпус Б</i> Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Кочегар технологических печей	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Прессовщик древесных плит <i>Корпус ЛДСП</i>	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
702	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке Техническая служба	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Водитель автопогрузчика (Linde H70D-03, 2016, гос. № 21-28)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2016, гос. № 21-27)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2017, гос. № 42-20)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	светлая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
706	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2017, гос. № 42-21)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
707	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2017, гос. № 42-22)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
708	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2017, гос. № 42-23)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
709	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2017, гос. № 42-25)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
710	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2017, гос. № 42-26 ЕЕ)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
711	Водитель автопогрузчика (Linde H70D-03, 2017, гос. № 42-31)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
712	Водитель автопогрузчика (Linde H70D-03, 2017, гос. № 42-34)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
713	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2018, гос. № 84-96)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
714	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2018, гос. № 84-97)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
715	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, 2018, гос. № 85-06)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

